檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：賴宜玟

傳真：03-8462776

電話：03-8462860*232

電子信箱：ywlai@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學

發文日期：中華民國105年4月8日

發文字號：府教學字第1050064916號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年校園漫畫徵稿比賽簡章。(1050064916_Attach000.docx)

主旨：轉知財團法人勵馨社會福利事業基金會花蓮分事務所辦理

105年度「愛不動手．幸福擁有－校園漫畫徵稿比賽」簡

章，詳如附件，請鼓勵貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本府105年3月31日府社工字第1050061736號書函辦理

。

二、旨揭活動為促進學生認識家庭暴力與性別暴力之態樣，並

將「紫絲帶」反暴力之概念深入校園，以建立學生預防意

識及落實家庭暴力防制，請鼓勵所屬踴躍參加。

三、徵稿期間：即日起至105年5月20日止(送件日以郵戳為憑)

，相關參賽規定請參閱簡章內容。

四、繳件方式：請由學校統一收件，郵寄至財團法人勵馨社會

福利事業基金會花蓮分事務所「愛不動手．幸福擁有－校

園漫畫徵稿比賽」活動收(地址：97062花蓮縣花蓮市順興

路149號)。

五、本案相關事宜，請逕洽主辦單位連絡人：李江琳社工員(

電話：03-8228895)。

6

1050000947

■■■■■■■■■■■■■105/04/08

■■■■■■■

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、花蓮縣私立海星高級中學(國

中部)、花蓮縣私立海星國民小學

副本：本府社會處、本府教育處學務管理科 2016-04-08
10:59:01